
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.231.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr 
XXII/273/2020 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 10 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 ustala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2021 rok jest następujący: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem: 87.533.502 zł, w tym: bieżące 
86.648.304 zł, majątkowe 885.198 zł, 

2) Plan wydatków budżetu ogółem: 106.518.213 zł, w tym: bieżące 
78.851.338 zł, majątkowe 27.666.875 zł 

3) Planowany deficyt budżetu:  18.984.711 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 111 441,00 113 615,00 110 000,00 0,00 110 000,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 826,00 2 997 826,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111 441,00 113 615,00 110 000,00 0,00 110 000,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 826,00 2 997 826,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

414 150,00 414 150,00 378 150,00 165 050,00 213 100,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 0,00 -1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412,00 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 150,00 414 150,00 378 150,00 166 462,00 211 688,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 450,00 386 450,00 350 450,00 142 450,00 208 000,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 0,00 -1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 038,00 385 038,00 349 038,00 142 450,00 206 588,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 0,00 -1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 588,00 58 588,00 58 588,00 0,00 58 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

w tym:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

75412

754

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.231.2021
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 29 marca 2021 r.
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27 700,00 27 700,00 27 700,00 22 600,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412,00 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 112,00 29 112,00 29 112,00 24 012,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 612,00 3 612,00 3 612,00 3 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 445,00 325 445,00 323 795,00 189 267,00 134 528,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 445,00 328 445,00 326 795,00 189 267,00 137 528,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

63 978,00 63 978,00 63 078,00 60 267,00 2 811,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 978,00 66 978,00 66 078,00 60 267,00 5 811,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 000,00 899 000,00 589 000,00 61 000,00 528 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 000,00 899 000,00 589 000,00 61 000,00 528 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 000,00 549 000,00 549 000,00 61 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 000,00 549 000,00 549 000,00 61 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 778 076,00 53 109 027,00 47 456 673,00 28 202 593,00 19 254 080,00 1 390 000,00 3 354 650,00 607 704,00 0,00 300 000,00 24 669 049,00 24 669 049,00 0,00 0,00

-1 912,00 -1 912,00 -1 912,00 -500,00 -1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912,00 4 912,00 4 912,00 1 912,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 781 076,00 53 112 027,00 47 459 673,00 28 204 005,00 19 255 668,00 1 390 000,00 3 354 650,00 607 704,00 0,00 300 000,00 24 669 049,00 24 669 049,00 0,00 0,0077 628,00

77 628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

92601

4110

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

926

4300

85504

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona cywilna

przed zmianą

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

855

4170

4110

po zmianach

75414
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 524 406,00 25 524 406,00 563 149,00 485 803,00 77 346,00 0,00 24 961 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 521 406,00 25 521 406,00 560 149,00 485 803,00 74 346,00 0,00 24 961 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 000,00 654 000,00 24 000,00 16 800,00 7 200,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 000,00 651 000,00 21 000,00 16 800,00 4 200,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 628 696,00 25 628 696,00 647 798,00 568 677,00 79 121,00 0,00 24 980 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 625 696,00 25 625 696,00 644 798,00 568 677,00 76 121,00 0,00 24 980 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00zwiększenie

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

855 Rodzina

po zmianach

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa
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Objaśnienia zmian w budżecie na 2021 r.

Zmiana planu wydatków – zwiększenie o kwotę - 4.912 zł + 4.912 zł
Przeniesienie wydatków między paragrafami w kwocie 4.912 zł w celu
dostosowania planu do potrzeb związanych z wykonywaniem zadań w działach:
Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.412 zł z rozdziału Ochotnicze straże pożarne i
zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.412 zł w rozdziale Obrona cywilna w celu
dostosowania planu do potrzeb wynikających z realizacji zadań,
Dział Rodzina
Przenosi się plan wydatków między paragrafami w kwocie 3.000 zł w rozdziale
Wspieranie rodziny z zadań zleconych na zadanie własne (korekta techniczna),
Dział Kultura fizyczna
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500 zł z paragrafu składki na ubezpieczenia
społeczne i zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł w paragrafie Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w celu dostosowania planu do potrzeb wynikających
z realizacji zadań.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.231.2021
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 29 marca 2021 r.
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